
 

発行 

日付 
2018年5月 

件 

名 

三相モータ名板内容変更 

のお知らせ 

三菱電機株式会社名古屋製作所 
〒461-8670 
名古屋市東区矢田南5-1-14 ℡(052)721-2111大代表

 

三相モータ名板内容変更のお知らせ 

平素は三菱電機三相モータをご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

このたびSF-PR-MXシリーズ本体名板に関しまして、NOM規格変更に伴い名板表示内容が変更となりますの

でお知らせ致します。 

なお、本変更による製品特性への影響はございませんので、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

記 

1. 対象機種
メキシコ向けSF-PR-MXシリーズ 

2. 変更内容
名板内表示内容の変更 

表1．変更前後の名板比較 

変更前 変更後 

3. 製品切替時期
2018年6月工場生産分より順次変更致します。 

なお、変更前後の製品が流通段階で混在する場合がありますので、ご了承頂きますようお願い致します。 

三菱電機三相モータ 

セ ー ル ス と サ ー ビ ス № 362 

①規格制定年度を変更

②(η)を追加

③回転速度の千の位の後ろにスペース追加

①

②
③③③


